2

[image: Герб Новокубанска]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от _12.02.2021___         							       №___154____
г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 29 декабря 2017 года      № 1210 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной  городской среды Новокубанского городского поселения
[bookmark: _GoBack]Новокубанского района»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 апреля 2018 года      № 213 «О внесении изменений в некоторые правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 июня 2018 года № 342 «О распределении субсидий из краевого бюджета», руководствуясь результатами рейтингового голосования по отбору общественных территорий для благоустройства в первоочередном порядке, проведенного 18 марта 2018 года, и Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 29 декабря 2017 года № 1210  «Об утверждении муниципальной программы Новокубанского городского поселения Новокубанского района «Формирование современной городской среды Новокубанского городского поселения Новокубанского района» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.В. Синельникова.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района			                                        П.В. Манаков
image1.jpeg